第１号様式（第４条関係）

開発行為承認申請書
平成　　　年　　　月　　　日

日出町長　　　　　　　　　　　　殿

住所
申請者

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（法人にあっては、その名称、代表者の

氏名及び主たる事業所の所在地）

　日出町開発行為等指導要綱第４条の規定により、開発行為の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

1． 開発区域の所在
2． 開発区域の面積　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
3． 開発目的又は事業名
4． 工事施行者

住　所

氏　名

5． 工事実施予定時期
着　工
平成　　　年　　　月　　　日

完　了
平成　　　年　　　月　　　日

《添付書類》

１．開発行為申請に関する関係課協議一覧表

２．開発行為承認申請書

３．事業計画書

４．開発予定地の位置図（1/25,000以上）

５．開発予定地の見取図

６．地籍図（字図）

７．土地登記簿謄本

８．隣接土地所有者との境界確認の報告書

９．他法令の許認可の写し

10．公共施設の管理者の同意書

11．開発行為施行同意書及び関係者等同意書

12．公共施設の管理予定者との協議経過書

13．申請者の資金計画書（※）

14．申請者の資力、信用に関する申告書（※）

15．工事施行者の能力に関する申告書（※）

16．工事工程表

17．開発区域の現況写真

18．流量計算書

19．擁壁の構造計算書

20．設計図

1 現況図
1/2,500

2 土地利用計画平面図
1/1,000

3 造成計画平面図
1/1,000

4 造成計画縦横断面図
縦1/100、横1/1,000、横断図1/100～1/200

5 給排水計画平面図
1/1,000

6 排水施設等の構造図
1/30

7 擁壁の断面図
1/50

8 丈量図
1/600

9 その他

　　　　　　　　　　　　自己居住又は業務用(小規模)の建築物の建築

　※印に付した書類は、　第1種特定工作物(小規模)の建設　　　　　　　のための開発行為の場合は不要です。

　　　　　　　　　　　　第2種特定工作物(小規模)の建設

第２号様式（第４条関係）

事業計画書
	設計者

①

住所氏名

	申請者

②

氏名

	開発区域の

③

名称

	事業計画
	④目　　　的

	営業計画等

⑤

（具体的に）

	土　地　の　現　況
	⑥地　域　等
	都市計画区域
	用途区域
	その他の地域（農振地域等）

	内　・　外

	⑦
	地　　目
	区　分
	宅地
	農地
	山林
	その他
	合計

	面　積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	比　率
	％
	％
	％
	％
	％

	⑧
	所 有 別
	区　分
	自己所有
	買収予定
	地主還元
	その他
	合計

	面　積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	比　率
	％
	％
	％
	％
	％

	⑨備　　　　考

	土地の地形

⑩

地質及び措置

	土地の

⑪

利用計画
	区　分
	住宅用地
	道路用地
	公園緑地広場
	その他の用途
	合計

	面　積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	比　率
	％
	％
	％
	％
	％

	⑫街路の計画

	種類
	計画概要
	管理予定者

	公　共　施　設　の　整　備　計　画
	⑬
	道路

	⑭
	排水施設

	⑮
	給水施設

	⑯
	ガス供給施設

	⑰
	公園等

	⑱
	消防水利

	⑲
	公益的施設

	⑳
	その他

第３号様式（第８条関係）

事業計画等変更承認申請書
平成　　　年　　　月　　　日

日出町長　　　　　　　　殿

住所
申請者

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（法人にあっては、その名称、代表者の

氏名及び主たる事業所の所在地）

　日出町開発行為等指導要綱第８条の規定により、事業計画等の変更承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	承認年月日及び文書番号
	平成　　　年　　　月　　　日　　　第　　　号

	変　更　事　項

	変　更　理　由

第４号様式（第９条関係）

工事着手届
平成　　　年　　　月　　　日

日出町長　　　　　　殿

住所
申請者

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（法人にあっては、その名称、代表者の

氏名及び主たる事業所の所在地）

　平成　　　年　　　月　　　日付け、　　　第　　　　号で承認のありました開発行為にかかる工事に着手しますので、下記のとおり届け出ます。

記

	工事施工場所

	工事年月日
	着　手　　　平成　　　年　　　月　　　日

完　了　　　平成　　　年　　　月　　　日

	工事施工者
	住所

	氏名

	連絡場所

	現場管理者
	住所

	氏名

	連絡場所

第５号様式（第９条関係）

工事完了届
平成　　　年　　　月　　　日

日出町長　　　　　　殿

住所
申請者

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（法人にあっては、その名称、代表者の

氏名及び主たる事業所の所在地）

　平成　　　年　　　月　　　日付け、　　　第　　　　号で承認のありました開発行為にかかる工事を完了したので、下記のとおり届け出ます。

記

１　工事施工場所
２　工事完了年月日

　完　了　　平成　　　年　　　月　　　日

（着　手　　平成　　　年　　　月　　　日）

第６号様式（第１２条関係）

開発行為に関する工事の検査済証
　　第　　　号
平成　　年　　月　　日
様
日出町長

　下記の開発行為に関する工事は、平成　　　年　　　月　　　日付けで提出のあった完了届により、平成　　　年　　　月　　　日に完了検査の結果、開発行為承認の内容に適合していることを証明します。

記

	1. 承認番号
	平成　　　年　　　月　　　日、　　　第　　　号

	2. 開発場所

	3. 目的または事業名

	4. 開発区域または工区に含まれる地域の名称及び面積
	　　　　　　㎡

用途区域　　　その他の都市計画区域　　　その他の地域

	5. 開発承認を受けた者の住所、氏名
	住所及び所在地：
氏名：

	6. 工期
	平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

	7. 工事施工者

	8. 検査年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	9. 検査員氏名

	10.

	11.

	12.

	13. 立会人

第７号様式（第１２条関係）

開発行為の完了検査手直し指示書
　　第　　　号
平成　　年　　月　　日
様
日出町長
　平成　　　年　　　月　　　日付けで提出のあった完了届により、平成　　　年

　　　月　　　日検査を実施した結果、不良箇所があったので、下記のとおり手直し指示項目を通知します。

記

	開発場所

	工事期間
	平成　　　年　　　月　　　日～平成　　　年　　　月　　　日

	申請者

住所氏名

	工事施工者

住所氏名

	検査年月日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	検査員

	立会人

	指示事項

管 理 予 定 者 等 と の 協 議 経 過 書

	開発区域の名称

	公共施設の名称

	協議項目
	協　議　内　容
	協　議　結　果（条件）

	設計

	管理方法

	土地の帰属

	費用の負担

	その他

	協議年月日

年　　月　　日
	開発行為申請者　住所

（代理者）　　　氏名
	㊞

	協議指導者　　　住所

（管理予定者等）氏名
	㊞

公共施設に関する工事の検査済証
第　　　　　　号

平成　　年　　月　　日

殿

日出町長

　下記の開発行為の公共施設に関する工事は、平成　　　年　　　月　　　日検査の結果、検査に合格していることを証明します。

記

	許可番号
	平成　　　年　　　月　　　日、　　　第　　　号

	工事を完了した公共施設が存する開発区域又は工区に含まれている地域の名称

	工事を完了した公共施設

	許可を受けた者の

住所及び氏名

	検査年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	検査員氏名

	14.

	15.

	16.

	立会人

- 10 -